009/2025, com Estudo Técnico Preliminar, Termo 

de Referência, contrato, informações orçamentárias e demais documentos que o 

integram, tendo como CONTRATADO SOCIAL EDITORA LTDA, inscrito no CNPJ(MF) 

n.º41.776.234/0001-02, com total estimado em RS 361.000,00 (trezentos e sessenta e 

um mil reais) 

Paes Landim- PI, 27 de março de 2025 

GESSICA ALVES DE SOUSA 
SECRETÁRIA DE ASSIST f:NCIA SOCIAL DO MUNICfPIO DE PAES LANDIM-PI 

ID: 41 D5A382BEF44 

Kl~SUl .'l'Al>Ú UI<.: H A Kll.lTAÇÃO 
C REDENC IAMENTO 02/2025 
PROCEDCMENTO 009/2025 

A PrcfCiturn de PacA L.,ndim -PI .